МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_04___»_октября__ 2012 г.

 № _153__
О перечне мест исполнения
административного наказания
В соответствии с ч. 3ст. 32.13 КоАП РФ и по согласованию с филиалом по Молчановскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.Определить виды обязательных работ и перечень организаций в Молчановском сельском поселении, в которых привлечённые к административной ответственности лица отбывают административное наказание в виде обязательных работ.
2. В установленном порядке по согласованию с филиалом по Молчановскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской
области обеспечить отбывание лицами административного наказания в виде обязательных работ.
3.Обеспечить контроль за отбыванием лицами административного наказания в виде обязательных работ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского сельского поселения       (подпись)       В.Н. Слабухо
Исп.Кулебина З.И.
тел.21699
Приложение к постановлению
от «__04_» _октября 2012 № _153_
Перечень
Организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Молчановского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование организаций

	Вид обязательных работ

	1.
	Администрация Молчановского сельского поселения с. Молчаново
	Благоустройство и уборка территории поселения. Ответственный Кулебина З.И.

	2.
	Администрация Молчановского сельского поселения с. Гришино
	Благоустройство и уборка территории.
Ответственный – Краскова Г.В.

	3.
	Администрация Молчановского сельского поселения с. Соколовка
	Благоустройство и уборка территории. Ответственный Гайбович С.И.

Глава Молчановского сельского поселения         (подпись)       В.Н. Слабухо